PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-022/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 040/2022
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E MATERIAIS ELÉTRICOS
DESTINADO A PREFEITURA E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO
PIAUÍ-PI.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ-PI

CONTRATADO: DANUBIO CESARION ARAÚJO DE CARVALHO - ME - CNPJ:
34.923.455/0001-09, situado na Rua Maria Martins Neiva, nº 2285, Bairro Catavento, CEP
64.607-175, Picos-PI.

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR TOTAL DO CONTRATO:   R$ 415.364,98 (QUATROCENTOS E QUINZE MIL,
TREZENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), SENDO:
LOTE I – R$ 269.462,99 (DUZENTOS E SESSENAT E NOVE MIL QUATROCENTOS E
SESSENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS), E LOTE II – R$ 145.901,99
(CENTO E QUARENTA E CINCO MIL NOVECENTOS E UM REAIS E NOVENTA E NOVE
CENTAVOS).

FONTE DE RECURSOS:  Recursos Não Vinculados de Impostos.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 10/10/2022.

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2022-10-11T11:00:38-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391